[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __26.04.2012______

                                    №__30___

О внесении изменений в решение
Думы города от 21.06.2007 № 72
«О Положении о регулировании отдельных
вопросов, связанных с осуществлением
деятельности членов выборных органов
местного самоуправления и выборных
должностных лиц, замещающих муниципальные
должности города Покачи»

(с изменениями на 29.02.2012)

Руководствуясь пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы города от 21.06.2007 № 72 «О Положении о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности членов выборных органов местного самоуправления и выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности города Покачи» (с изменениями на 29.02.2012):

1.1. Подпункт 4 пункта 2.2.1. после слов «устанавливается в размере» дополнить словом «до».

1.2. В подпункте 5 пункта  2.2.1. слова «и премий к юбилейным и праздничным дням» исключить.

1.3. Подпункт 7 пункта 2.2.1. изложить в следующей редакции:

«7. Премия  по результатам работы за квартал, год устанавливается в размерах, на основаниях и в порядке,  установленных  решением  Думы города, определяющих размеры, основания и порядок расчета величины фонда оплаты труда для муниципальных служащих города Покачи.».

1.4. Пункт 2.2.1. дополнить подпунктом 8. следующего содержания:

«8. Единовременная выплата в виде части денежного содержания при уходе в отпуск устанавливается в размере до одного месячного фонда оплаты труда. Порядок расчета месячного фонда оплаты труда для предоставления единовременной выплаты в виде части денежного содержания при уходе в отпуск устанавливается в соответствии с порядком расчетов данной выплаты для муниципальных служащих. Основанием для выплаты является распоряжение о предоставлении очередного оплачиваемого отпуска.».

1.5. Подпункт 8 пункта 2.2.1. считать подпунктом 9.

1.6. Подпункт 9 пункта 2.2.1 после слов «Иные» дополнить словами «выплаты и».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.03.2012 года. Действие норм пункта 1.4. распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель А.С. Голованев).

	Глава города Покачи

Р.З. Халиуллин

___________________
	Председатель Думы города

Н.В. Борисова

____________________